
 

УТВЕРЖДАЮ:                                                

проректор по  учебно -                       

методической    работе               

__________  М.С. Поярков                               

«       »             2023г. 

Дни Пары БЗмз-210 
Понедельник 

18.12.23 
1  

2 ГЕНЕТИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ СЕЛЕКЦИИ (доцент Падерина Р.В.) Б-504 

3 Генетические основы селекции Б-504 

4 МАРКЕТИНГ В ЖИВОТНОВОДСТВЕ (профессор Логинов Д.А.) Д-205 

5 Маркетинг в животноводстве Д-205 

6  

7  
Вторник 

19.12.23 
1 ГЕНЕТИЧЕСКИЕ ОСНОВЫ СЕЛЕКЦИИ (доцент Падерина Р.В.) Б-423 

2 Генетические основы селекции Б-536 

3 Консультация Генетические основы селекции Б-413 

4  

5  

6  

7  
Среда 

20.12.23 
1  

2 
Экзамен Генетические основы селекции Б-428 

3 

4  

5  
6  

7  

Четверг 

21.12.23 
1  
2  

3 Маркетинг в животноводстве Д-116 

4 ПРОГРЕССИВНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ ПРОИЗВОДСТВА ПРОДУКТОВ 

СКОТОВОДСТВА В МИРЕ (доцент Кузякина Л.И.) Б-506 

5 Прогрессивные технологии производства продуктов скотоводства в мире Б-504 

6  

7  
Пятница 

22.12.23 
1 Маркетинг в животноводстве Д-121 

2 Дифференцированный зачет Маркетинг в животноводстве Д-121 

3  
4  
5  

6  
Суббота 

23.12.23 
1  

2  

 

Заведующий УМО__________________С.Н. Гущин  

ФГБОУ ВО Вятский  ГАТУ                                                                                                                                                                                                        

Биологический факультет 

Форма обучения:                                                                                                                                                                                         

заочная  с нормативным    

сроком обучения                                                                                                                    

(2 года 5 месяцев)                                                                                                            

 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ                                   

И ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ                                 

2 курса по направлению подготовки 

36.04.02 Технология производства продуктов 

животноводства 

                        2023-2024 учебный год 

 


		2023-12-14T16:36:47+0300
	Симбирских Елена Сергеевна




